


Mórágy Község Önkormányzati Képviselő-testülete 
[bookmark: _GoBack]6/2022. (VII.25.) önkormányzati rendelete
a gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 4/2017. (II.24.) önkormányzati rendelet módosításáról


[bookmark: _Hlk56518959]Mórágy Község Önkormányzat Képviselő-testületének az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a.) pontjában meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 évi CLXXXIX. törvény 13.§ 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el:

1.§ A gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 4/2017. (II.24.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép. 

2.§ Ez a rendelet 2022. szeptember 1. napján lép hatályba. 




Glöckner Henrik			           Filczinger Ágnes
	     polgármester				       jegyző



Kihirdetési záradék:
Jelen rendelet kihirdetésének időpontja: 2022. július 25. 



							    Filczinger Ágnes
						                         jegyző













1. melléklet a  4 /2017. (II.24.) önkormányzati rendelethez



INTÉZMÉNYI TÉRÍTÉSI DÍJAK

	I. Gyermekétkeztetés
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	
	

	Intézmények
	Tízórai, reggeli Ft/adag nettó ár
	Ebéd
Ft/adag nettó ár
	Uzsonna
 Ft/adag nettó ár
	Vacsora
Ft/adag
nettó ár
	Norma összesen
Ft/adag nettó ár
	Térítési díj
Ft/adag áfával növelt érték

	Óvoda
	75
	400
	75
	
	550
	700

	Általános iskola (teljes ellátás)
	50
	450
	50
	
	550
	700

	Általános iskola (csak ebéd)
	-
	450
	-
	
	450
	
570

	Felnőtt, alkalmazott ebéd
	-
	600
	-
	
	600
	      1200*


*A fizetendő összeg a nyersanyag és rezsi költség térítését tartalmazza.




























A gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 4/2017. (II.24.) önkormányzati rendelet módosításához: 

A rendelettervezet általános indokolása:

Mórágy Község Önkormányzata Képviselő-testülete határozatban állapította meg az intézmények étkezési nyersanyag normáit. A nyersanyag normák előzőekben történt változása alapján a gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 4/2017. (II.24.) önkormányzati rendelet térítési díjakat tartalmazó 1. mellékletét az előterjesztés szerint módosítani javaslom. 

A rendelettervezet részletes indokolása:	

1.§-hoz
Módosító rendelkezés.

2.§-hoz
Hatályba léptető rendelkezések. 


